H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

(CIFRAS EN PESOS)
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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS
DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCI
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURIS
DESASTRES NATURALES
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA
GASTO FEDERALIZADO
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI

2,756,556,015 249,051,134 3,005,607,149
20,636,517 7,372,486 28,009,003
130,346,258 28,375,977 158,722,235
18,792,879 1,905,893 20,698,771
77,211,418 0 77,211,418
41,000,000 0 41,000,000
20,000,000 0 20,000,000

3,064,543,087 286,705,490 3,351,248,577

1,264,134,720

9,848,267

72,997,243
8,238,382

37,043,512

22,220,948
14,484,196
1,428,967,267

1,245,464,834

9,777,198

72,497,146
8,158,768

37,043,512

22,220,948
14,484,196
1,409,646,601

1,741,472,430

18,160,737

85,724,992
12,460,389

40,167,906

18,779,052
5,515,804
1,922,281,310



